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Välkomna TILL STORMÖTE 

Extra årsmöte och bildande av Svenska Aikidoförbundet 
 

Stockholm 10-11 oktober 2009 
 

Välkomna till stormöte för SB&K:s (Svenska Budo- och Kampsportsförbundets) Aikidosektion. Mötet 

kommer att avhandla bildandet av Svenska Aikidoförbundet och Vision 2020. 

Svenska Aikidoförbundets bildande 

Med anledning av SB&K:s omorganisation från sektioner till underförbund ska vi bilda Svenska 

Aikidoförbundet. Detta är en angelägenhet som rör alla klubbar.  

Vision 2020 

Vid årsmötet 2009 fick styrelsen i uppdrag att starta arbetet med Vision 2020. Vision 2020 handlar 

om att marknadsföra och utveckla aikido i Sverige i syfte att öka medlemsantalet. Målet är 10 000 

medlemmar år 2020. I detta arbete är klubbarnas erfarenheter, idéer och synpunkter av största 

betydelse.  

Resultatet av diskussionerna blir underlag för att formulera dokument och strategier för att uppnå 

målet med Vision 2020. Dela med er av era tankar och idéer och tillsammans med andra 

klubbrepresentanter mejsla fram de grundstenar som Visionen kan bygga på! 

 

Praktisk information 

Mötet hålls på Hotell Scandic Continental, som ligger mittemot Centralstationen i Stockholm. 

Tider 

Lördag 10 oktober 
11:00 Diskussion inför bildandet av Svenska Aikidoförbundet 
13:00 Lunch  
14:00 Fortsättning – Diskussion inför bildandet av Svenska Aikidoförbundet 
15:00 Introduktion Vision 2020 
15:30 Gruppdiskussioner Vision 2020 – Fikabuffé finns serverat 
17:00 Presentation av gruppdiskussionerna 
19:00 Middag 
 
Söndag 11 oktober 
09:00 Så här går vi vidare 
10:30 Fullmaktsgranskning inför Extra årsmötet – Fika under tiden 
11:00 Extra årsmöte och Konstituerande förbundsstämma för Svenska Aikidoförbundet 
13:00 Slut 
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Fika 

Vi bjuder på fika lördag eftermiddag och söndag förmiddag för de som har anmält sig – vi har inte 

beställt för fler. 

Lunch (Mongolian BBQ buffé) 

För de som beställt lunch finns lunchkuponger som kan hämtas hos Per-Åke Wilhelmsson – antingen 

före mötet eller direkt efter (på hotellet eller senare på restaurangen). Lunchen serveras på 

Restaurang Mongolian Barbeque, Vasagatan 8-10 (bara ett kvarter att gå). 

Middag (Östafrikansk buffé från Jambo Kula) 

För de som beställt middag så blir den på Iyasaka Aikidoklubb, Brännkyrkagatan 45.  

Förrätt: Avokado och spenatsallad; Sambusa friterat knyte med örter och nötkött 

Varmrätt: Kyckling med pilauris; Långkokt köttgryta med tomat och färska örter; tillbehör: chapati 

Dessert: Färsk fruktsallad med mango och passionsfruktdressing  

Drycker kommer att säljas. 

Logi 

Övernattning i dojo är också på Iyasaka Aikidoklubb, Brännkyrkagatan 45. De som har anmält sig ska 

ha fått direktinformation. 

Reseersättning 

Du som kommer utanför Stockholm kan få hela eller delar av din resa betald. Så behåll biljetter och 

notera km som du kört med bilen. Det finns 25.000 kr avsatt för mötet för resekostnader som 

kommer att delas mellan de klubbar som närvarar.  

För mer information, och reseräkningsblankett, se: http://aikido.budo.se/reserakning.html 

Information 

Vår webbplats innehåller all information och alla dokument. 

http://aikido.budo.se/stormote.html 

Frågor  

Frågor besvaras av Per-Åke Wilhelmsson, vice.ordforande.aikido@budo.se, tel: 070-662 02 00. 
 
 

 

 

VÄLKOMNA! 

Sektionsstyrelsen SB&Ks Aikidosektion 
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